


SPOŠTOVANE TEKMOVALKE, TEKMOVALCI, STARŠI IN 
ZVESTI OBISKOVALCI ZLATE HARMONIKE LJUBEČNE.

Pred letom dni mi je bila dana precejšnja odgovornost. 

Ni lahko biti predsednik tako prestižnega tekmovanja, kot je Zlata 
harmonika Ljubečne. 
V 40. letih je to tekmovanje doživljalo vzpone in padce, katere smo 
najbolj občutili na številu udeležencev tekmovanja. 

Diatonična harmonika je še vedno najbolj priljubljen inštrument v 
Sloveniji, zato smo soodgovorni, da tako tudi ostane. 

V letu priprav, usklajevanj, pogovorov, tudi napak in na stotine 
prevoženih kilometrov, smo skupaj z ekipo KUD-a Ljubečne uspeli 
pripraviti 41. Zlato harmoniko Ljubečne.

Zlata harmonika Ljubečna je od vseh nas, predvsem pa od vas 
tekmovalcev.

Želel sem si sodelovanja vseh učiteljev. Ni šlo po načrtu, a so se 
vseeno odzvali številni, ki so svoje učence pripravili na štiri 
predtekmovanja , od koder se je v finale uvrstilo lepo število 
tekmovalcev. V svojem mandatu si želim s somišljeniki vrniti ugled 
ZHL, ji povrniti zaupanje in s tem še povečati število 
tekmovalcev. Letošnja ZHL bo res drugačna in vesel bom, če jo 
boste kot takšno sprejeli.

Tudi v prihodnje boste tekmovalci lahko sodelovali s svojimi
predlogi, z učitelji - mentorji bomo sooblikovali samo tekmovanje 
in skupaj z ekipo bomo delali na tem, da bomo ohranili tradicijo, ki 
nam bo dala nove odlične harmonikarke in harmonikarje.   

Vsem letošnjim tekmovalkam in tekmovalcem želim odličen 
nastop!

LJUBEČNA JE VEČNA! Se vidimo prihodnje leto na na 42. ZLATI 
HARMONIKI.

Predsednik Zlate harmonike Ljubečne

Robert Goličnik



MIK CELJE, PONOSNI SPONZOR SLOVENSKE GLASBE IN 
NJENE DEDIŠČINE

MIK Celje je družbeno odgovorno podjetje, naše vrednote so naše 
korenine, so naša sedanjost in prihodnost, ki jim ostajamo zvesti z 
osrednjim ciljem, vračati okolju, v katerem ustvarjamo in
delujemo. Zato je MIK Celje že več let ponosni sponzor izjemnega 
projekta Zlate harmonike Ljubečna, poklona slovenski glasbi in 
njeni dediščini, saj verjamemo v poslanstvo ohranjanja slovenske 
glasbene tradicije.

Zlata harmonika je izvrsten glasbeni projekt, ki ni zgolj glasbeno 
tekmovanje, je veliko več, je simbol kulturne in glasbene tradicije in 
je način, da mlajšim generacijam približamo slovensko glasbo, ki 
nam je lahko v velik ponos. Letos Zlata harmonika praznuje že 41. 
leto delovanja, zato vse čestitke organizatorju in vsem, ki ste 
prispevali k uresničitvi tega za slovensko kulturo pomembnega 
glasbenega projekta. Veseli nas, da smo že 6. leto zapored del 
tako pomembne glasbene tradicije in da naš donatorski prispevek 
pripomore k izvedbi vseh predtekmovanj ter seveda glavnega 
glasbenega dogodka.

Sem velik ljubitelj in podpornik slovenske glasbe, saj je zvok 
veselja in ponosa ter v meni prebuja prijetna občutja. Zato me 
neizmerno osrečuje, ko vidim mlajše generacije, da se pridružujejo 
temu glasbenemu projektu in s tem nadaljujejo tradicijo, za katero 
menim, da je pomembna za ohranjanje naše kulture in dediščine. 
Tkanje medgeneracijskih vezi in prenos navdušenja nad 
slovensko glasbo na mlajše generacije, ter ustvarjanje prijetnega 
druženja v prepletu veselih harmonikarskih melodij, je tisto, kar bo 
Zlato harmoniko ohranjalo kot tradicijo še mnoga leta in ravno 
tako tudi naše slovensko glasbeno izročilo.

Čestitke vsem udeleženim na predtekmovanjih in srečno tistim, ki 
ste se uvrstili v veliki finale, naj harmonika v veselih melodijah igra 
še na mnoga leta.

Generalni direktor MIK, d.o.o.

Franci Pliberšek



KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO LJUBEČNA S
PONOSOM

Zlata harmonika Ljubečne je več kot le tekmovanje v igranju na 
diatonično harmoniko. Je najlepši način, ko se v imenu glasbe in 
ohranjanja kulturne dediščine zberemo mlajši in starejši, vsi se 
prepustimo večnim melodijam naših premnogih ustvarjalcev.

Glasba je vse prevečkrat zapostavljena, kljub temu, da je to 
umetnost, ki nas povezuje, draži vse naše čute, a na žalost jo 
dostikrat imenujejo le »zabava«. K sreči mi razmišljamo drugače, 
zavedamo se, da je del nas, je naša želja, naš cilj in tudi izredno 
težka pot. Z njo poskušamo ujeti svojo srečo, in to nas 
izpopolnjuje, tudi če včasih nismo najbolj zadovoljni s samim 
seboj. Nas pa ta naš notranji boj znova in znova motivira biti boljši, 
s čimer nas glasba še bolj posrka vase. S tem napredujemo, se 
učimo premagovati vedno težje izzive, obenem pa postajamo 
boljši ljudje. In ko lahko to še delimo z ostalimi, takrat smo res 
lahko srečni.
V Kulturno umetniškem društvu Ljubečna smo izredno veseli, da 
lahko gostimo vsakega posebej od teh izjemnih tekmovalcev in 
tekmovalk. Ponosni smo na njih za zbran pogum nastopiti pred 
žirijo, ki je pozorna na vsak pritisk gumba in vsak zaigran ton. 
Ponosni smo na njih zaradi vsakodnevne predanosti, ki jo zahteva 
učenje inštrumenta, za vso odrekanje prostemu času, ko bi bilo 
lažje lenariti, in seveda nas s ponosom navdaja njihova ljubezen 
do harmonike, ki nas vse popelje v svet čustev, do veselja in 
smeha, kakor tudi to solz spominov in nežnosti.

Ogromno zaslug je potrebno seveda pripisati vsem učiteljem in 
mentorjem, ki s svojim strokovnim znanjem izobražujejo in 
predajajo svoje veščine. Vsako učno uro znova motivirajo svoje 
učence, poleg tega pa so zaslužni tudi za vrsto skladb in venčkov, 
ki navdušujejo tako poslušalce, kakor tudi strokovno žirijo.
Ker je glasba tista, ki nas združuje in enači med seboj, si z novim 
vodstvom ZHL želimo, da je tekmovanje sproščeno in da lahko 
vsak od tekmovalcev enakovredno na harmoniki predstavi svojo 
zgodbo. S takšnim pripovedovanjem verjamemo, da bodo še 
dodatno zrasli in bodo v prihodnje pisali nove, še lepše zgodbe. In 
mi smo veseli in ponosni, da smo lahko del le-teh.
Hvala vsem tekmovalcem, sorodnikom, mentorjem in partnerjem 
ZHL, da nam vse to pomagate uresničevati.

Predsednik KUD Ljubečna

Miha Železnik



Spoštovani,

ob omembi zlate harmonike vsak poznavalec le to poveže z 
Ljubečno. Skozi dolga desetletja sta kraj in sama prireditev za 
marsikaterega Slovenca postala nerazdružljivo povezana. In tako 
kot ima sama Zlata harmonika poseben pomen za slovenske 
harmonikaše, tako ima poseben pomen tudi za nas Ljubečane.
Spomin na prireditev je za vsakega krajana drugačen. Določeni se 
predvsem spominjamo kako smo zastrigli z ušesi, ko smo ob 
nedeljskih večerih zaslišali iz radijskega sprejemnika narodno 
zabavne oddaje, omembo Ljubečne in Zlate harmonike. 
Nenavaden občutek nas prevzema, ko se naš kraj omenja na 
radiu, hkrati pa neizmeren ponos, da se Ljubečna povezuje z 
nečim tako dobrim.
In samo par tednov po teh oddajah, se na ulicah Ljubečne pojavi 
nenavaden vrvež. Velika množica ljudi se zgrinja v Gasilni dom na 
Ljubečni. Iz tamkajšnjega dvorišča se razlegajo dobro poznani 
zvoki harmonike. Okoliški otroci se potikamo okrog ograje doma 
in skozi line v njej spremljamo dogajanje na samem prizorišču. Da 
tudi ta zgodba je delček mozaika v celotni sliki Zlate harmonike, ki 
se ustvarja že več kot 4 desetletja.
Skozi vsa ta leta je sama prireditev spreminjala koncept, 
prizorišča, družila različne tekmovalce, gledalce in strokovne 
komisije. Dve stvari v vseh teh letih pa sta ostali močni konstanti – 
harmonika in Ljubečna. Prireditev je skozi vsa ta leta postala eden 
izmed najboljših izvoznih produktov kraja in hkrati povečala 
prepoznavnost Ljubečne v celotni Sloveniji v srcih vseh krajanov 
pa je našla posebno mesto.
In tako se ta tradicionalna prireditev ohranja tudi letos, hkrati pa se 
nadejamo, da se bo zgodba uspeha pisala tudi mnoga prihodna 
leta. Skozi vsa ta leta je bila zgrajena močna znamka, ki je postala 
sinonim za kvalitetno izvajanje harmonikarskih izvedb pesmi, 
hkrati pa je na slovensko glasbeno sceno postavila marsikatero 
novo glasbeno ime. In za vse to so v največji meri zaslužni 
predvsem vsi organizatorji skozi mnoga leta, za kar se jim v imenu 
kraja in krajanov iskreno zahvaljujemo, hkrati pa jim dajemo 
besedo vzpodbude, da z enakim zanosom in vnemo nadaljujejo s 
tem izjemnim poslanstvom tudi v prihodnje.

Predsednik sveta KS Ljubečna

Jure Naglič



SRCE PODJETJA HARMONIK MUNDA BIJE ZA GLASBO 

Meh podjetja Harmonike Munda poganja vodja in lastnik, Zlatko 
Munda. Z izostrenim ušesom za glasbo in sočloveka ter s 
strokovno podlago izobrazbe lesarskega tehnika in izobraženega 
glasbenika v sebi nosi željo po najbolj blago zvenečih tonih 
razvoja harmonik, skladno z željami časa in strank. 

Zveneče tone ustvarja 10 članski kolektiv, z ubranimi odnosi in 
trdim delom z željo, da harmonike v polni meri zazvenijo doma in 
po svetu. Preko 30 let izkušenj na področju proizvodnje diatoničnih 
harmonik je velik zaklad, ki ga vsak dan delimo z našimi kupci. 
Svoje znanje in veščine spretno vtisnemo v vsako izdelano 
harmoniko. Z novimi izzivi ter razvijajočimi se trendi smo nenehno 
na lovu za perfekcijo zvena, kakovost in oblike, ki le popolnoma 
skladno zagotavljajo nepozabna doživetja uporabnikov. Ne 
verjamemo v nemogoče, verjamemo vase. Zato celotno
proizvodnjo harmonik od začetka do konca izpeljemo sami. 
Ničesar ne prepustimo drugim, kakovost je v naših rokah in v 
lastnem znanju. Smo slovensko podjetje s tradicijo, ki s svojim 
znanjem prepričuje slovenski in tuji trg. To je tudi razlog zakaj smo 
se odločili biti glavni sponzor na prireditvi Zlate harmonike 
Ljubečne. 

Tekmovanja v igranju na diatonično harmoniko se je namreč 
udeleževal tudi lastnik in direktor podjetja Harmonike Munda. To je 
bilo davnega leta 1990 in 1991.

Lastnik in direktor podjetja
Harmonike Munda

Zlatko Munda

Nagrada
zmagovalcu

ZHL 2022



POVEZOVANJE JE KLJUČNEGA POMENA

Zlato harmoniko Ljubečne vidim kot ogledalo razvoja diatonične 
harmonike v Slovenskem prostoru že preko 40 let. Vsa ta leta je 
predstavljala izziv najboljšim harmonikarjem, ki so se na njej 
potegovali za žlahtne plakete ter laskavi naziv absolutnega 
zmagovalca Zlate harmonike Ljubečne ter se tako razvijali v 
boljše harmonikarje in v želji po dobri uvrstitvi velikokrat nakazali 
nove glasbene usmeritve katerim je kasneje sledila tako publika 
kot tudi ostali glasbeni ustvarjalci. 

Ne gre prezreti dejstva, kako veliko harmonikarskih imen, ki so se 
pojavljala na Zlati harmoniki Ljubečne je kasneje pripomoglo k 
popularnosti in nadaljnjemu razvoju diatonične harmonike. Konec 
koncev so se preko tekmovanja razvijali tudi učitelji diatonične 
harmonike, kateri so skozi leta aktivno iskali nove glasbene in 
mentorske pristope, s katerimi bi njihovi varovanci prepričali 
strokovno žirijo. S tem se Zlata harmonika Ljubečne pozicionira 
kot eno vodilnih tekmovanj v igranju na diatonično harmoniko ne 
samov Sloveniji temveč je moč njen vpliv tako ali drugače čutiti 
tudi v tujini.

Zveza diatonične harmonike Slovenije izreka vse pohvale za 
organizacijo in izvedbo 41. Zlate harmonike Ljubečne predsedniku 
Kulturnega društva Ljubečna, gospodu Mihu Železniku, 
predsedniku tekmovanja ZHL gospodu Robertu Goličniku ter 
vsem ostalim, ki so bili pri organizaciji na katerikoli način vpleteni. 
Ponosni smo na sinergijo, ki se z letošnjim letom ustvarila med 
Zvezo diatonične harmonike Slovenije in Zlato harmoniko 
Ljubečne.

Verjamem, da se bomo obojestransko trudili, da jo ohranjamo in 
nadgrajujemo v prihodnjih letih ter na takšen način soustvarjamo 
prihodnost diatonične harmonike.
 
Naj živi harmonika in naj živi Zlata harmonika Ljubečne.

Predsednik ZDHS

Klemen Rošer



Dosedanji absolutni zmagovalci
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

Janez Lekše
Dejan Kušer
Dejan Raj
Matjaž Poljanšek
Matija Veninšek
Nejc Pačnik
Nejc Pačnik
Žan Bregar
Jani Pušnik
Mitja Bukovec
Martin Golič

Dobitniki plakete Avgusta Stanka

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

Miro Klinc
Miro Klinc
Mitja Kapš
Mitja Kapš
Viki Ašič ml.
Toni Sotošek
Zoran Lupinc
Toni Sotošek
Zoran Zorko
Zoran Zorko
Domen Jevšenak

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Domen Jevšenak
Peter Šmid
Franc Rajgl
Robert Kožar
Robert Goličnik
Dejan Raj
Primož Kelenc
Primož Kelenc
Jure Ciber
Tina Bohak
Janez Lekše

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Simon Vrbec
Blaž Jamnikar Pukl
Jaka Plevnik
Tjaša Lesjak
Tina Vrhovnik Kalajžič
Danaja Grebenc
/
Tina Vrhovnik Kalajžič

1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997

Mitja Kapš
Jože Bohorč
Zoran Zorko
Hinko Sernc
Domen Jevšenak
Vesna Žagar
Franc Rajgl
Boštjan Kovše
Aleksander Pacek
Tomaž Škrjanc
Darko Golec
Bernarda Podlesnik

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Andraž Kamnar
Andraž Kamnar
Jure Ciber
Dejan Delguisto
Matic Ceglar
Natalija Hočevar
Toni Pirnar
Janez Lekše
Matjaž Poljanšek
Matic Štavar
Gregor Sevčnikar
Jaka Fidel

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Jaka Fidel
Tomaž Boškin
Jernej Zupan
Miha Grmek Seražin
Simon Vrbec
/
Tanja Podkrižnik
Maksi Vinšek
Jakob Štigl
Leon Tašler
/
Tina Vrhovnik Kalajžič



Finalisti 41. Zlate harmonike Ljubečne�
Kategorija 1

1. TAJ BREČKO

2. NIKA DROFELNIK

3. SINJA GRAČNAR

4. NIK PLUT

Kategorija 2

1. NIK BAŠKOVČ

2. ALEKS BERKOPEC

3. TAJ KOŽELJNIK

4. MATEVŽ KVEDER

5. TIM LAH

6. GREGOR LIKEB

7. MIA OVČJAK

8. MATEVŽ PERC

9. JOŠT PODKRIŽNIK

10. KRISTJAN ŽUMER

Kategorija 3

1. LUKAS GUMILAR

2. ANEJ SODEC

Kategorija 4

1. AMBROŽ GOLIČNIK

2. MARTIN GRAČNAR

3. DANAJA GREBENC

4. NATALIA JAKOP

5. ANDRAŽ KOVAČIČ

6. GAŠPER ŠTAJNAR

7. ALJAŽ ŠTRIGL

8. LUKA UŽMAH

9. KAJA ZAVRŠNIK

Kategorija 5

1. UROŠ BER

2. DOMEN DROBEŽ

3. TJAŠA LESJAK

Kategorija 6

1. ŽIGA HRIBERŠEK

2. URH ŠTIFTER

3. LUCIJA UŽMAH

4. ŽAN VIDMAR

Kategorija 7

1. JURIJ KINK

Veterani

1. JOŽE DELOPST

2. ALOJZ FRAS

3. STANE MAKOVEC

4. ALOJZ MURGELJ

5. FRANC VEGELJ

6. MAKSIMILJAN VINŠEK



Predtekmovanja 41. ZHL
HAJDINA, 12.9.2021
TOPOLŠICA, 8.5.2022
TD ŠKOCJAN NA DOLENJSKEM, 29.5.2022
TD BESNICA NA GORENJSKEM, 4.6.2022

FINALE: KUD LJUBEČNA, 28.8.2022

STROKOVNA KOMISIJA
Predtekmovanja:

Robert Zupan

Finale:
Martin Juhart, Robert Zupan, Toni Sotošek,
Franci Rajgl, Anže Zavrl, Tomaž Boškin



Razpis in pravilnik
Tekmovanje poteka v 9 kategorijah:
kategorija: Junior - mlajši od 9 let
1. kategorija: od   9 let – 11 let
2. kategorija: od 11 let – 13 let
3. kategorija: od 13 let – 15 let 
4. kategorija: od 15 let – 17 let
5. kategorija: od 17 let – 20 let
6. kategorija: od 20 let – 25 let
7. kategorija: od 25 let – 50 let
kategorija: Veterani od 50 let dalje

Pri izbiri kategorije upoštevajte datum finala, na dan katerega še morate biti stari kot določa kategorija katero ste izbrali.

Člen 2
Tekmovanje v finalu poteka v dveh delih, razen za veterane in Juniorje, ki nastopijo samo enkrat.  Vsak tekmovalec se predstavi dvema 
komisijama, kateri ločeno ocenjujeta obvezno skladbo in venček slovenskih ljudskih skladb.

Člen 3
Finala se lahko udeležijo zgolj povabljeni tekmovalci, ki jih je izbrala strokovna komisija na predtekmovanjih.

• HAJDINA, 12.9.2021 •TOPOLŠICA, 8.5.2022 • ŠKOCJAN NA DOLENJSKEM, 29.5.2022 • BESNICA, 4.6.2022 

Člen 4
Tekmovalec na tekmovanju zaigra obvezno skladbo po izbiri organizatorja. 
Druga skladba mora biti ljudska ali venček ljudskih pesmi, ki ne sme vsebovati nosilnih dveh ljudskih skladb z izbirnega tekmovanja, zato 
je na prijavnici potrebno definirati, katere skladbe so v venčku. 

JUNIORJI in VETERANI imajo prost program. 
Izvajati morajo skladbi slovenskih avtorjev ali slovenske narodne skladbe.

Člen 5
OBVEZNE SKLADBE za posamezno kategorijo določi organizator. 
Organizator določi dve skladbi za vsako kategorijo, izmed katerih si tekmovalec izbere eno po svoji izbiri.

Juniorji (do 8,99) - prosti program
1 kategorija (9-10,99) / Pod Vitrancem (S. V. Avsenik), Okrogla polka (L. Slak)
2 kategorija (11–12,99) / Moje sanje, sanje najine (B. Kovačič), Tišlerska polka (R. Goličnik)
3 kategorija (13–14,99) / Na harmonikarskem pikniku (T. Sotošek), Na vikendu (B. Klavžar)
4 kategorija (15–16,99) / Pomlad na Tirolskem (M. Banovšek), Zavrl čmrlj polka (A. Zavrl)
5 kategorija (17–20,99) / Napiši mi pismo (F. Mihelič), Veseli kosci (M. Klinc)
6 kategorija (21–24,99) / Čarobno jutro (R. Goter), Za družbo staro (R. Zupan)
7 kategorija (25–49,99) / Na cvetočih poljanah (F. Delčnjak), Prijateljem harmonike (S. V. Avsenik)
Veterani (50 in naprej) - prosti program

Člen 6
Uvajamo noviteto le dveh skladb zaigranih pred dvema komisijama. Zmagovalci skupin bodo na popoldanski prireditvi ob spremljavi še 
enkrat zaigrali obvezno skladbo katera se ne ocenjuje. Glasbenika za spremljavo zagotovi ZHL. 



Člen 7
Tekmovalce naprošamo, da prijavnico, ki mora poleg osebnih podatkov vsebovati še naslov skladb, avtorja skladbe, dolžino skladb ter 
priimek in ime učitelja ali mentorja tekmovalca pošljete po elektronski pošti. 
Organizator vse podatke skrbno hrani in uporablja zgolj za lastne potrebe.

Člen 8
Tekmovalec ne sme izvajati programa, ki ga je izvajal v zadnjih petih letih v finalu za Zlato harmoniko Ljubečne, 
ali na aktualnih predtekmovanjih.

Člen 9
Tekmovalni program skupno ne sme presegati časa obvezne skladbe in časa venčka narodnih v skupni dolžini 7 min. 

Člen 10
Med samim tekmovanjem izvajalec prijavljenih skladb ne sme spreminjati. Zaporedje skladb določi organizator o katerem boste 
predhodno obveščeni.

Člen 11
Zaporedje tekmovanja po kategorijah določa organizator.

Člen 12
Vrstni red tekmovalcev se določi po abecednem redu njihovih priimkov.

Člen 13
Zaželjeno je, da tekmovalec nastopi v narodni noši okolja iz katerega prihaja, ni pa pogoj.

Člen 14
Strokovna komisija ocenjuje:

a) izvirnost skladbe
b) muzikalno inventivnost in domiselnost
c) doslednost melodične in harmonične interpretacije, pravilno uporabo pravil harmonije
d) poustvarjanje (dinamika, fraziranje, artikulacija)
e) tehnično izvedbo
f) umetniški vtis
g) nastop in odnos tekmovalca

Člen 15
Vsak član strokovne žirije ocenjuje s točkami od 75 – 100,  katere zajemajo vse prvine, ki so podane v členu 14. 

Obvezna skladba je ovrednotena na 60% in venček na 40% odigranega nastopa.

Člen 16
Tekmovalci v finalu prejmejo zlate, srebrne in bronaste plakete ZLATE HARMONIKE LJUBEČNE.

Zlate plakete prejmejo tekmovalci, ki bodo dosegli od 95 – 100 točk.
Srebrne plakete prejmejo tekmovalci, ki bodo dosegli od 85 – 94,99 točk,
Bronaste plakete prejmejo tekmovalci, ki bodo dosegli od 75 – 84,99 točk,

Člen 17
Tekmovalec, ki prejme najvišje število točk prejme pokal ZLATE HARMONIKE LJUBEČNE in naslov absolutnega zmagovalca ter 
harmoniko MUNDA.



Člen 18
Strokovna žirija bo diskvalificirala tekmovalca v naslednjih primerih:

a) če skladba ni izvedena v normativih avtorjevega zapisa
b) če tekmovalec igra priredbo
c) če tekmovalec preseže dovoljeni čas igranja
d) če se tekmovalec ne drži vrstnega reda tekmovanja
e) če tekmovalec spreminja zaporedja skladb
f) diskvalifikacija sledi tudi zaradi nepravilnih podatkov in če tekmovalec izvaja skladbe, s katerimi se je že predstavil na aktualnem 
predtekmovanju ali na tekmovanjih iz preteklih let
g) tekmovalec je lahko diskvalificiran tudi zaradi neupoštevanj navodil organizatorja ali zaradi neprimernega vedenja

Člen 19
Plaketo AVGUSTA STANKA se podeli tistemu harmonikarju, ki po oceni komisije najbolj izvirno, domiselno in muzikalno izvede ljudsko 
skladbo ali venček ljudskih skladb.

Člen 20
Veterani in juniorji tekmujejo v enem delu tekmovanja. Ocenjuje jih ena strokovna komisija. Tekmovalci prejmejo zlate, srebrne in 
bronaste plakete, po točkovnem sistemu kot je za ostale kategorije. 
Nagrado NAJ GODEC prejme veteran z največjim številom točk strokovne komisije.

Člen 21
Na tekmovanje za Zlato harmoniko Ljubečne se lahko prijavijo samo tekmovalci, ki se s tem instrumentom ukvarjajo ljubiteljsko in ne 
profesionalno. Tekmovalci, kateri že poučujejo in katerim igranje na diatonično harmoniko predstavlja glavni vir dohodka, bodo diskvali-
ficirani. 
V primeru, da se vam na enem od predtekmovanj ne uspe kvalificirat v finale, to lahko poskusite še na enem od razpisanih predtekmo-
vanj.

Člen 22
Po opravljeni kvalifikaciji v finale je rok za prijave finalistov Zlate harmonike Ljubečne, 10.8.2022. 

Prijavnice boste našli na spletni strani www.zh-ljubecna.si in FB zlataharmonikaljubecne. 
V celoti izpolnjeno prijavnico pošljete na elektronski naslov zh.ljubecne@gmail.com. Poleg prijavnice pošljite tudi fotokopijo rojstnega 
lista na katerem lahko preverimo resničnost napisanih podatkov (datum in leto rojstva). 

Ob prijavi je potrebno poravnati prijavnino v višini 30€, ki se nakaže na transakcijski račun KD Ljubečna.
Podatki za nakazilo IBAN: SI56 6100 0001 3849 716,  KUD Ljubečna, Kocbekova cesta 45, 3202 Ljubečna.
Namen plačila: PRIJAVNINA FINALE ZHL – PRIIMEK in IME TEKMOVALCA

Vstopnine za obiskovalce NI!

Pravilnik za ZLATO HARMONIKO LJUBEČNE je bil sprejet dne, 30.03.2022.

Predsednik ZH Ljubečna
Robert GOLIČNIK



Zakaj je MIK-ovo stavbno pohištvo 
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Ste za zdrav in 
varčen dom? 

080 12 24    mik-ce.siMIK, d.o.o., Celjska cesta 55, 3212 Vojnik



Onemogočijo vdor 
neželjenih vonjav, cvetnega 
prahu, trdih delcev smoga, 

mrčesa in hrupa.

onemogočijo

STOP

 S filtriranjem zraka ohranjajo 
izobraževalna in delovna okolja 

ter vaše domove zdrave.

s filtri
čistijo zrak

Preko oblaka z izbirnim 
merilnikom kakovosti zraka 
nadzirajo: Radon, VOC, CO2, 
vlažnost, temperaturo in tlak.

nadzor
Odvajajo slab zrak in izboljšajo 

kakovost vašega bivanja ter 
zagotovijo mentalno zbranost in 

posledično produktivnost.

odvajajo

CO2

VOC

Zakaj vam priporočamo lokalne 
prezračevalne sisteme MIKrovent?

Zakaj je MIK-ovo stavbno pohištvo 
najboljša izbira? (PVC, LES, ALU) Smart MIKrovent® 150

je namenjen prezračevanju večjih 
prostorov, v katerih se zadržuje več 
ljudi (domove, šole, vrtci, igralnice, 
jedilnice, dvorane, sejne sobe, ča-
kalnice ipd.), velikosti do 150 m2. Pri-
meren je za prezračevanje prostora, v 
katerem se hkrati zadržuje od 10 do 
12 oseb.

Dihate svež zrak?
MIKrovent, pljuča vašega doma. 
Lokalni dvocevni prezračevalni sistemi s centralnim 
upravljanjem preko oblaka, s pretoki zraka 
od 35 m3/h do 800 m3/h.

mikrovent.io

Izkoristite sejemske ugodnosti in -20% eko subvencije!

varčujejo
z energijo

Z rekuperacijo toplote zraka 
zmanjšajo stroške ogrevanja 

in hlajenja.

100 % 
dovajajo
svež zrak

Zagotavljajo 100% izmenjavo 
slabega zraka s svežim 

zrakom.

Iz zraka odstranijo aerosole 
in preprečijo prenose 
bakterijskih in virusnih 

obolenj.

odstranijo

OBIŠČITE NAS V DVORANI D

14.-18.
september 2022

CELJSKI SEJEM



Izdelava, servis in prodaja

041 693 729 | 041 879 354

pustotnik.tomaz@gmail.com

www.onlineharmonika.si

www.pustotnik.si





041 915 057

www.janez-lekse.si

janko.lekse@gmail.com
Škale pri Velenju | Prebold | Šmartno ob Paki



ZAHVALA GENERALNIMA SPONZORJEMA

Zahvala:
MO CELJE, OŠ LJUBEČNA, KS LJUBEČNA, PGD LJUBEČNA, GRAS – GRUBER Velenje, Vrtnarstvo Naglič, 
KAVA BAR T&A NOVA in organizatorjem predtekmovanj.

Medijski pokrovitelji:
RADIO VELENJE, VTV Vaša televizija, NAŠ ČAS, RTV VESELJAK, NT-RC, RADIO CELJE, RADIO MARIBOR, RADIO ROGLA, 
RADIO ZELENI VAL, RADIO ŠTAJERKI VAL, SLOVENSKE NOVICE, portal NARODNJAK.si in portal KOROŠKE NOVICE.

Bilten ZLATI MEH
41. Zlata harmonika Ljubečne je izdal Organizacijski odbor ZHL pri KUD Ljubečna
Uredil: Robert Goličnik
Oblikovanje: Idejni Studio, Aleksander Mrvič s.p.
Tisk: Tiskarna Pro Print, Dejan Grobelnik s.p.
Fotografije: osebni arhivi




